
Protokoll Styrelsemöte MiniGiraffen 2021-11-17

Närvarande: Lisa Edespong, Anna Gutenmark, Alexander Sundström, Lisa
Eneroth, Elin Elwin, Jonathan Siverskog, Martin Jakobsson och Sara
Johansson Andersson.

Aktuella ärenden:

● Personalansvarig Elin presenterar resultat av personalenkät. Överlag
är det, såsom tidigare år, ett mycket bra resultat. Det noteras
signifikant skillnad kring att feedback ges på en lagom nivå och även
positivt att gemensamma målen upplevs som tydliga och det finns en
vetskap om hur verksamheten följer dem. Negativt är att enkäten
visar att personalen upplever en mindre försämring kring fungerande
strategier och verktyg för att kunna hantera stress och motgångar.
Vidare upplevs inomhusklimatet fortsatt negativt med problem med
dålig luft och till viss del buller och tunga lyft.

● Som åtgärd för att förbättra luften och inomhusklimatet diskuterades
att ta kontakt med kyrkan kring att tvätta bort mossa och laga
takpannor på taket samt utökat tiden på dygnet då ventilationen är
påslagen. Materialansvarig Lisa Eneroth har varit i kontakt med
Christoffer Brostedt på Lejonfastigheter kring att personalen får
huvudvärk efter kort tid inomhus. Brostedt har föreslagit att kontakta
Previa för att utreda om det är byggnaden som orsakar huvudvärken
eller ej. Anna beskriver de förändringar som gjorts för att förbättra
inomhusluften (minskat barnantal, begränsa antalet individer i varje
rum samt att vädra kontinuerligt under dagen) inte hjälper. Det blir
dessutom kallt och dragigt i lokalerna under de kallare månaderna på
grund av vädringen. Elin kontaktar Previa. Lisa återkopplar till
Lejonfastigheter med den ytterligare information som diskuterats
under styrelsemötet.



● Höströj genomfördes som planerat lördagen 13 november och hade
en mycket god uppslutning och fullgott resultat. De medlemmar som
inte kunde närvara tilldelas antingen utestående uppgifter från
höströjet eller hjälp vid behov av extra planeringseftermiddag. Lisa
Eneroth mejlar ut information om restuppgifter till berörda familjer.

● Lisa Edespong och Anna Gutenmark har varit i kontakt med de
familjer som ska börja i januari för att informera om lokalfrågan.

● Lönesamtal med barnskötare och administration kring nya löner är
avklarat. Förskollärarnas löner justerades tidigare under året.
Medarbetarsamtal kommer att planeras in framöver och där kommer
resultatet från arbetsmiljöenkät ge underlag till diskussionsfrågor.

● Såsom beslutades på styrelsemötet i oktober hölls det under vecka
45 ett extrainsatt styrelsemöte för att diskutera vilka åtgärder vi kan ta
för att hitta en ny lokal till förskolan. Det har därefter skett en hel del
arbete och styrelsen har tagit eller ska ta kontakt med bland annat
Barnahem, Tomaskyrkan och diverse privata fastighetsägare. Det har
även skapats en lista där vi kan följa upp och dokumentera vilka
kontakter som ska tas och åtgärder som planeras eller har
genomförts. Elin har tagit fram en mall att utgå från i mejlkontakt med
hyresvärdar. Ordförande har även informerat föreningens medlemmar
och bett om tips. Styrelsen planerar även att skriva ett inlägg i
Facebookgruppen Maxigiraffer för att komma i kontakt med föredetta.
medlemmar som eventuellt kan ha kontakter. Ett förslag är också att
kontakta kommunen för att höra hur de planerar att göra med
garantiförskolorna under de närmsta åren.

Ett tillägg till hyresavtalet har hittats vilket innebär att
avtalsperioderna i originalavtalet justeras. Detta innebär att det i
nuläget ser ut som att nuvarande avtal går ut 2023-12-31. Lisa
Edespong har meddelat detta till kommunen.
Lisa Edespong och Anna har möte med Lejonfastigheter och
kommunen januari.



● Ekonomi: Ny resultatrapport för september. Vi gjorde negativt resultat
under september, vilket vi budgeterat för. Eftersom resultatet var
bättre än budgeterat ökar prognostiserat resultat i slutet av året från
291 tkr till 321 tkr. Prognostiserat resultat ligger nu 282 tkr över vad vi
budgeterat för. Anna G fick klartecken att under resten av året
beställa material som kan behövas framöver.

Nästa styrelsemöte: 16 december 2021


